— 1 —

双桥经开建设函〔2025〕60 号

重庆市双桥经济技术开发区建设管理局
关于区三届人大五次会议第 60 号建议办理

情况的答复函

席捲澜代表：

你提出的《关于水井湾河道人行步道贯通的建议》（第 60 号）

收悉。经研究办理，现将办理情况答复如下。

经我局现场踏勘，并向区规划自然资源局核实确认，建议中

涉及的新增步道环线的部分土地性质为耕地，全面贯通人行步道

有困难。下一步，我局将积极加强与区规划自然资源局的沟通对

接，围绕加快建设产城景融合示范区，深入思考、系统谋划该步

道建设工作。待各项条件成熟后，高质量推进并完成该人行步道

建设。

此答复函已经吴腊梅局长审签。对以上答复你有什么意见，

请通过填写回执及时反馈我局，以便进一步改进我们的工作。

C 类
同意公开

— 2 —

（此页无正文）

重庆市双桥经济技术开发区建设管理局

2025 年 5 月 20 日

联 系 人：杨礼均

联系电话：13508354288

邮政编码：400900

抄送：区政府办公室、经开区办公室、区人大常委会代表工委、区人大常

委会双路街道工委。

重庆市双桥经济技术开发区建设管理局办公室 2025 年 5 月 20 日印发

— 1 —

— 1 —